

Číslo objednávky 1100300

Dodávateľ : 5 ATC-JR, s.r.o.
020 01 PÚCHOV

Číslo	Názov zbožia	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Celk. cena
15-0200	*Cest.fliačky 5kg	50,00	kg	1,66	82,60
15-0250	*Cest.rezance široké 5kg	50,00	kg	1,66	82,80
15-0700	*Cest.špagaty 5kg	100,00	kg	1,66	165,60
19-4012	*Komp.broskyňový kocky 2550g /15	15,00	ks	5,94	89,10
20-5015	*Lečo 3,6 kg	15,00	ks	5,16	77,40
12-0100	*Mlieko 1,5 %	360,00	l	0,90	323,64
16-0005	*Múka hladká špeciál	50,00	kg	0,66	33,00
16-0015	*Múka hrubá	100,00	kg	0,66	66,00
16-0010	*Múka polohrubá	100,00	kg	0,66	66,00
21-0920	*Ovocná zmas - marmeláda 12kg	24,00	kg	2,15	51,60
20-7010	*Paradaj.pretlak 3700g	15,00	ks	6,77	101,52
16-1001	*Ryža	200,00	kg	1,42	283,20
20-0007	*Ster.uhorky 4000g	15,00	ks	4,55	66,22
17-1175	*Strúhanka	30,00	kg	1,67	50,04
31-0064	*Vegeta natur 3kg	3,00	kg	5,92	17,76
33-0065	*Zmes čínska 1,2kg	4,00	ks	31,08	124,32

Cena celkom 1683,00

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA

Finančná operácia

a) ja - ja v súlade so schváleným rozpočtom, uzatvorenými zmluvami, objednávkou, s osobitnými predpismi a internými aktami riadenia o hospodárnosti

Dátum ... 08.09.2011 ...

Podpis -11h

b) je - n-je v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní

Dátum ... 06.09.2011 ...

Podpis Ah

c) spíňa - píňa podmienky hospodárnosti, efektívnosti, účelnosti a účelnosti

Dátum ... 06.09.2011 ...

Podpis Ah

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
UL. ŠROBÁROVA 20
080 01 PÚCHOV